1

平成30年3月23日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  平 野  亘 也

 （コード番号 ：８３９３ 東証第一部、福証）

 問 合 せ 先 取締役経営企画部長 河 内  克 典

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

代表取締役および役付取締役の異動に関するお知らせ

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、本日開催の取締役会において、下記の通り

役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役の異動については、平成３０年６月下旬開催予定の第１３３期定時

株主総会後の取締役会の決議で正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（内定）

（１） 異動の理由

代表取締役の退任にともなう異動

（２） 異動の内容

      ① 退任

          代表取締役会長   小 池 光 一

      ② 新任

新役職名             現役職名        役 員 名

代表取締役専務       専務取締役      原 口 哲 二

（３） 異動予定日

    平成３０年６月下旬開催予定の第１３３期定時株主総会開催日

（４） 新任代表取締役の略歴

    次頁をご参照ください。

２．役付取締役の異動（決定）

（１） 異動の内容

新役職名            現役職名         役 員 名

常務取締役     取締役経営企画部長兼      河 内 克 典

                  収益管理室長兼IT戦略室長

（２） 異動日

平成３０年４月１日

2

新任代表取締役の略歴

はら ぐち  てつ じ

原 口  哲 二

 宮崎県出身

 生年月日 昭和 31年 8月 13日

 学  歴 昭和 54年 3月  愛媛大学法文学部卒業

 職  歴 昭和 54年 4月  宮崎銀行入行

  平成 18年 6月     〃  営業統括部主任調査役

  平成 20年 6月     〃  西都支店長

  平成 22年 6月     〃  大淀支店長

平成 23年

6月

   〃  取締役就任

    鹿児島営業部長委嘱

平成 23年 10月

   〃  取締役鹿児島営業部長兼

国分支店開設準備室長委嘱

 平成 24年 4月     〃  取締役鹿児島営業部長委嘱

  平成 26年 6月     〃  常務取締役就任

平成 27年 6月

   〃  常務取締役営業統括部長兼

個人ローン推進室長兼

事業承継・Ｍ＆Ａ支援室長委嘱

  平成 28年 6月     〃  常務取締役

  平成 29年 4月     〃  専務取締役就任

     現在に至る

 所有株式数  23千株(平成29年9月30日現在)

※当行では、平成29年10月1日付で普通株式10株を1株とする株式併合を実

施しております。株式併合後の株式数では2千株となります。

以 上